
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

о т Л / М - п о / J / 
307750 , Курская область, г. Льгов 

О внесении изменений в муниципальную 
программу «Развитие информационного 
общества в Льговском районе Курской 
области на 2022 - 2024 годы», 
утвержденную Постановлением 
Администрации Льговского района 
Курской области от 30.12.2021 г. № 561 

В соответствии с ст. 179 Бюджетного Кодекса РФ, Федеральным законом от 
06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Распоряжением Администрации Льговского района от 
03.11.2021 № 61 б-р «Об утверждении перечня муниципальных программ 
Льговского района Курской области на 2022-2024 годы» Администрация 
Льговского района Курской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения в муниципальную 
программу «Развитие информационного общества в Льговском районе Курской 
области на 2022 - 2024 годы», утвержденную Постановлением Администрации 
Льговского района Курской области от 30.12.2021 г. № 561 (далее - Программа). 

2. Начальнику отдела информационно-коммуникационных технологий 
Администрации Льговского района Меркулову Ю.В.: 

2.1. обеспечить реализацию Программы; 
2.2. своевременно информировать управление финансов Администрации 

Льговского района Курской области об изменениях, вносимых в Программу. 
3. Начальнику управления финансов Администрации Льговского района 

Курской области Алферовой Т.В.: 



3.1. производить финансирование Программы в пределах бюджетных 
ассигнований, предусмотренных в бюджете Льговского района на 
соответствующий финансовый год и лимитов бюджетных обязательств. 

4. Начальнику отдела информационно-коммуникационных технологий 
Администрации Льговского района Меркулову Ю.В. обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
«Льговский район» Курской области. 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется 
на правоотношения, возни 2022 года. 

Глава Льговского рай 
Курской области С. Н. Коростелев 



Утверждены 
Постановлением Администрации 

Льговского района Курской области 
от « Р б . 2022 г. № 

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ 
в муниципальную программу «Развитие информационного общества в 

Льговском районе Курской области на 2022 - 2024 годы», утвержденную 
Постановлением Администрации Льговского района Курской области от 

30Л2.2021 г. № 561 

1. В Паспорте муниципальной программы «Развитие информационного 
общества в Льговском районе Курской области на 2022 - 2024 годы» раздел 
Объемы бюджетных ассигнований Программы изложить в следующей редакции: 

«финансирование программных мероприятий предусматривается за счет 
средств местного бюджета. 

Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий 
муниципальной программы на весь период составляет 625 292,00 рублей, в том 
числе по годам: 

2022 год - 425 292,00 рублей; 
2023 год - 100 000,00 рублей; 
2024 год - 100 000,00 рублей. 
в том числе за счет средств местного бюджета - 625 292,00 рублей, в том 

числе по годам: 
2022 год - 425 292,00 рублей; 
2023 год - 100 000,00 рублей; 
2024 год - 100 000,00 рублей. 
Общий объем финансирования на реализацию мероприятий подпрограммы 1 

на весь период составляет 310 640,00 рублей, в том числе по годам: 
2022 год - 180 640,00 рублей; 
2023 год - 65 000,00 рублей; 
2024 год - 65 000,00 рублей. 
Общий объем финансирования на реализацию мероприятий подпрограммы 2 

на весь период составляет 314 652,00 рублей, в том числе по годам: 
2022 год - 244 652,00 рублей; 
2023 год - 35 000,00 рублей; 
2024 год - 35 000,00 рублей. 
Предполагается ежегодное уточнение в установленном порядке объемов 

финансирования муниципальной программы». 
2. Раздел 9 Программы «Обоснование объема финансовых ресурсов, 

необходимых для реализации муниципальной Программы» изложить в следующей 
редакции: 

«Финансирование программных мероприятий предусматривается 



осуществлять за счет средств местного бюджета. 
Общий объем финансовых средств на реализацию мероприятий 

муниципальной программы на весь период составляет 625 292,00 рублей, в том 
числе по годам: 

2022 год - 425 292,00 рублей; 
2023 год - 100 000,00 рублей; 
2024 год - 100 000,00 рублей. 
На реализацию подпрограммы 1 предусмотрено направить 310 640,00 

рублей, в том числе по годам: 
2022 год - 180 640,00 рублей; 
2023 год - 65 000,00 рублей; 
2024 год - 65 000,00 рублей. 
Общий объем финансовых средств местного бюджета на реализацию 

мероприятий подпрограммы 2 на весь период составляет 314 652,00 рублей, в том 
числе по годам: 

2022 год - 244 652,00 рублей; 
2023 год - 35 000,00 рублей; 
2024 год - 35 000,00 рублей. 
Финансирование муниципальной программы ежегодно определяется 

решением Представительного Собрания Льговского района Курской области о 
местном бюджете на очередной финансовый год и на плановый период. 

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы на 2022 -
2024 годы за счет средств местного бюджета представлено в приложении № 3 к 
муниципальной программе. 

Объемы финансирования носят прогнозный характер и подлежат 
ежегодному уточнению в установленном порядке при формировании проекта 
бюджета на соответствующий год и плановый период.». 

3. В Паспорте муниципальной подпрограммы 1 «Электронное 
правительство» программы «Развитие информационного общества в Льговском 
районе Курской области на 2022 - 2024 годы» раздел Объемы бюджетных 
ассигнований подпрограммы изложить в следующей редакции: 

«общий объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий 
подпрограммы на весь период составляет 310 640,00 рублей, в том числе по годам: 

2022 год - 180 640,00 рублей; 
2023 год - 65 000,00 рублей; 
2024 год - 65 000,00 рублей.» 
4. Раздел VII подпрограммы 1 «Обоснование объема финансовых ресурсов, 

необходимых для реализации подпрограммы 1» изложить в следующей редакции: 
«Финансирование подпрограммы 1 осуществляется за счет средств местного 

бюджета. 
Общий объем финансовых ресурсов на весь период реализации 

подпрограммы в 2022 - 2024 годах за счет средств местного бюджета составляет 
310 640,00 рублей, в том числе по годам: 

2022 год - 180 640,00 рублей; 
2023 год - 65 000,00 рублей; 



2024 год - 65 000,00 рублей. 
Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы 1 за счет средств местного 

бюджета приведено в приложении № 3 к муниципальной программе.». 
5. В Паспорте муниципальной подпрограммы 2 «Развитие системы защиты 

информации Льговского района Курской области» муниципальной программы 
«Развитие информационного общества в Льговском районе Курской области на 
2022 - 2024 годы» раздел Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы 
изложить в следующей редакции: 

«общий объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий 
подпрограммы на весь период составляет 314 652,00 рублей, в том числе по годам: 

2022 год - 244 652,00 рублей; 
2023 год - 35 000,00 рублей; 
2024 год - 35 000,00 рублей.» 
6. Раздел VIII подпрограммы 2 «Обоснование объема финансовых ресурсов, 

необходимых для реализации подпрограммы 2» изложить в следующей редакции: 
«Финансирование подпрограммы 2 осуществляется за счет средств местного 

бюджета. 
Общий объем финансовых ресурсов на весь период реализации 

подпрограммы в 2022 - 2024 годах за счет средств местного бюджета составляет 
314 652,00 рублей, в том числе по годам: 

2022 год - 244 652,00 рублей; 
2023 год - 35 000,00 рублей; 
2024 год - 35 000,00 рублей. 
Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы 2 за счет средств местного 

бюджета приведено в приложении № 3 к муниципальной программе.». 
7. Приложение № 3 к муниципальной программе «Развитие 

информационного общества в Льговском районе Курской области на 2022 - 2024 
годы» «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие 
информационного общества в Льговском районе Курской области на 2022 - 2024 
годы» за счет средств местного бюджета» изложить в новой редакции, согласно 
приложению № 1 к настоящим Изменениям и дополнениям. 

8. Приложение № 4 к муниципальной программе «Развитие 
информационного общества в Льговском районе Курской области на 2022 - 2024 
годы» «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов 
федерального бюджета, областного бюджета, бюджетов государственных 
внебюджетных фондов, местного бюджета и внебюджетных источников на 
реализацию муниципальной программы «Развитие информационного общества в 
Льговском районе Курской области на 2022 - 2024 годы» изложить в новой 
редакции, согласно приложению № 2 к настоящим Изменениям и дополнениям. 



>К К, 
1 § 
t £ Н £ 
2 ^ К Л (D 5 
о I S 

I « I 
А 

2 О <иг\^ к W К 4V К о щ v\ 
tS W S \ S p 4 
к h m 

^ § 
« £ S3 u , , т о ю 
Й С о 

- I I о 
- ° к Он 

s 
ffl 
S 
s 
X 
<D 

к 
H 
о oj 
4 

§ О 
о 
n о 

ffl ffl 
о 
к 

^ и <u £ 
« Ŝ H 

к 

I & 
S g А о 

a s ° о' н О u 4 w 
<D 

I f 1 n со Д Ч и s s VO о 
и « ° k w s л 

H s ffl 
e3 Рн 

(Л 1) Й 
s e 
I « Й о 

« Д о ю « ft о C o 
s ° g 
9? Й и ^ н о 

£ 
<u 
К 

О 
4 

Л 
n о Рн •"fr 

(N 
О 
<N 

С 

к Я К 03 

* S К ft 
' к 

к 

и 

« <u 
К 
н 
к и 
й 

ft 

« о « о 

и <N 
Д <й о 

>я 
ft 
о « о « 
о 
л 
« 

Q) 
Я 
о « 
се 
а 
£ о 
5й U 
03 о I-
нО 

4 
93 
05 
93 
н u w -

Ю U 
о £ 
О Ч 
fe 2 
я « я о -

о 
Я 
н о <у 

О* S о 
-е-
Я 
Я 
ш я 
н я 
93 м Я 

еч 

и 
н 
и 
Ч 
0) 
a 
и 
Н 
а» 
SP 
и 
се м 

С5 (ч 

и 

Ям . о 
ив 

^ « «в 2 я я 
я в 
Я Н 
Я u вз ее 
<5 V O й о 

И Я й се у й ft я >> 
§ » 
и 
ft 
ш 
Я 
Я « 
Т 
<и 
Я 
и 
<и vo о 
<и о 
Я 
и 
ft 
W 

Он 

>Я 
п ю >> 
а 

л 
п о X о оЗ ft 

ю 
ч о 

И 

S я 
я 
я 
X 
S 

•е\ 
я 
о и се ч й 

CN О (N 

т IN О 
<4 

CN (N О (N 

ft PQ 

ft О Я" 

^ ft ft 

w ft о t-H 

3 3 
-а) at ft ft и л u О 3 о ft ft я Я1 я 
>я ft )Я CJ о ж л ft я 

ж л 
ч то с о Я я UI я я я я я ж ж >, S S 

О & 
н CJ 

ЧО 

CN 

О ĉ  o" о о о о 

о 
о" о о 
о о 

о о (N 
0\ CN in CN 

<D ч о s 3* 
s о H ca 
o" 
и 
<D о CQ 

о о о 

о о о 

о о о 

о о 
о 
и о 
X о (О 
о 
hQ s 
4 в (Я ч ю о w >s 5 о Я ЬЙ cti О ft ft н g * 
ж S я 3 о И 'Я < ft 

о о̂  о" о о о о 

о 
о" о о о о 

о 
О4 
•st-чо о оо 

о о 

3 >s S О Я и 
<я о ft ft Н >1 
я s _ 
s S < « 

ft 

о u « 2 S и s Л Ч н н Й О о о cd ed ^ 4 cr Л vo Ч о 

о о о 

о о о 

т о о 
о 
и о « 03 о 

О м со О се ^ ft л VD Ч о 
S н о аз ч ю о S >Я я о я « аз о ft ft н 

я ^ Ж cd 
1 о , | 5 | < ft 

ч а> 
н о 

о о о 

о о о 

о о о 

о о 
»-Г аз „ Я н ft й ft Я О н я ч 

л 

и с 
с о 

ч U 
0 
1 )Я о 

л ft 
н нО ч 

)Я о 
а о я S -cu а> ч г о я ч м о я 

« я я н о а) я* s -е-
о | ж 
Й о ft CN 

СЗ ж 
я н о СЗ ч „ ю СО о 

аз £ И К Ч 
Н О о 
& * t" 
э ft ol ю о О Л N 

в я я я в 
I-

S S се ft U о ft в я 



4 

о о CD сГ 

О О 
О о" 

О о <о о" 

о о 
о U о и 
о ю о U л 

Я S Я cd о. ь о S я S св ж „ о 
I I < &J 

Я Я Я я S cd * & <о н с 2 0 Я к S Ч 2 й- ^ 
О cd ва н 1 о J5 4 U н 5 3" 
к я ж н О Щ 

>я о « о О-
£ 
cd я о « cd Он 

я 

s g ва о О cd к л VD Ч О 

о о о 

о о о о" 

о о о 

о о 
)Я о я нО 
я я о 
о 

ч W 
£ о 

я я н о cd а* 

о Ьч о и о 
СО о ^ IvT Л я 
4 S cd ч VO о 
я о я и cd О Он OJ 
н >-, 
Я cd 5 я £ о >я cd OJ 3 

о о о о" 

о о о о" 

о о о о" 

СЧ о о 
о U о и о из о 
л 

& ч я я CD ч ва cd Он я 

о о 
о" о о in чо 

о <о о" о о m ЧО 

о о 
о" 
чо о 
оо 

о 
и о о PQ 

о со & 
л ч <о ь я CQ cd о. я (U о я я о Он 
Ё W ч 

sx 
и 

S.' 

о о о 

о о о 

о о <о о" 

о о 
о Uh о и о ва о 
HQ я 
ч й cd ч VO о « >я Я О Я И cd о Он о. н 
® 2 Я Я 51 О & >Я 
< о. 

о о 
о" о о Ш ЧО 

о о 
о" о о in ю 

о о о" 
чо о 
оо 

о о 

5 )S 
Я О Я W cd о Он Он н а м 

cd 
< )Я cd 

Он 

о U 
* 9 Я и я я й Н н 5 о о о Cd cd Ч я Л VO >>R О 

о о <Э о" 

о о о о" 

о о о о" 

ГО о о 
В! О 
s к Я О 3 и д О О м 
S3 £ о. л ю t; о 

я н о cd ч vo о 
я' >Я Я О я и cd о О- OJ 

я 2 я ® 5 О и )S 
И 3 cd < О-

ч <U 
о 

о о о о" 

о о о 

о о о 

о о 

Й ьИ Q, Л 
Р £ 

cd н 

ч <и 
о 

Он о о и Я О о ва о s 5s 
3 * 
Он 
р л 

s 

Ъ щ cd Он н о я я я cd я о tr )S 
т- cd s •&< Л 

о о <3 о" 

о о о 

о о о о" 

о о 
я я я я Я Cd и р. <L> Н с У 0 я я я 4 S 

О Cd и н 1 о Л ч и й 5 я Я 5 

)Я о и о о-£ 
cd я о >я cd о. 

я 

о ? « о О cd 
^ ч 

о 

о о <о 
о" 

о о о 

о о о 

о о 
>я s о я я 

<D 
ч 

я У я о о 
ч <и 
о 

и 
S з я д f-1 S о 5 2 Э s[ Cd 

о fc. о и о ва 0 
л я i=! ё cd ч vo о Я >Я я о я « cd о Он О-Н >1 
я 2 
1 о 

I® < о. 

в « 
в « 



са о о 
о U-. U 
О о о ж У, х (П CJ С J 
т са со ч о о 

-е- и .Л ж — л ж 
(U н о н 

п А са са X' ч ч 
ю ц са са 
о о ц са са Ж >ж >ж о. Ж о я о ж Ж X ж X 

>» са о са CJ >» ft и ft ft I н н 
х Ж и Ж о я 
г Ж са ж са н Ж ж ж ж 
О 3 

ж 3 
>> < 

о )Я са ft 
2 ч < 

о )Ж са ft 

о о 
о" о о <г> 

о о 
о" О о ю чо 

о <о о" ч-чо 
о оо 

о о 

о о 

о о 

о о 

о и о « о са о 
52 £ 

X В са 
ю о w >ж ж о Я X са о 

ж са ж к 
z ° 
< ft 

О <о о" о о 
>л го 

о <Э 
о" о е> ю ГО 
о о <N ID ЧО 
ч-ч-<N 

О _ о> о 
т 

о о о 

о о о 

о о о 

о о 
о 
и о « о СО 0 <1 «1 Л Ж ч в са ч ю о §=§ 
я и 
са о 
н 
я Й 
1 § 
< ft 

о <3 о" о о со го 

о о сГ о о со ГО 

о о of in vo ч ч <N 

§ > s 
я X са о a a н 

< 0 >я са ft 
о I-, « о я я ж ° н н й Б о о са са ^ ч у л ю >-> R о 

о о о 

го О о 
в? О Я fe Ж о 02 О О И 
й 2 О. л 
ю я; о 
ч <D 
о 

ж н о са ч Ю О 
ж >я Я о я и са о 

я Й Ж я 3 о 4 'Я Ч са 

о о <3 
о" 

о о о 

о о о 

ч о о 

Ч CD 
£ о 

са о Н о- о о « 

>Я о ж * 
<0 ч о ч о 

о са о U. л 

ж ж ж са 
э-о Ж ж ж 

^ S 

>Я О 
X о <о а са 
ж S § 
I I « '©'< ft 

о о о 

о о о 

о о CD о" 

о о 
ж ж ж са ft н 
о ж ж ж 

>ж о м о ft 
« 
са ж о >Я са ft 

Ь а са ж ж о ж 

« ж О (_ са о о са ^ ч 
* ю t=! о 

о о о 

О о <о о" 

о о cs о" 

о о 

>§ § 
ж л 
S ж о о 
ч « 
£ о 

3 ю о о U JJ 

ж ж ж са ft р о ж 
ж 
ж 
S ч С. ™ >, со 

О 3 
Ж <L> Ж ft Ч о <D 

са о s 
>я '§ 
Ж со те са о 

о (D Ж ж ж Ж о са ж й я ж са * s ft ч g о Ю я 
О ж 

)Ж о ж ж о ж ж са и ж 

S « 
S S О m 
у, ci 

н W ж ft ж о 

са 05 fa ж Ж н 
S я ft со О со 

са ю 

ж 
s- 2 hQ н о о . ж (- д ft о о са н В щ U 

S ^ S 
2 <и я -ею С о о 

ft н ю ж о 

а ж 2 а 2 со ж ж ё ^ ж (D ч 

са са ft ж 

2 >я я 1) 
Ж ч са 3 со н я 5 X м 
2 й ft о о ж 

о 
о ж ж о . 
Э" 
« £ ч Я 

О ж 

са со со О и. л 3 ч 
S <D 
h 
о ж о 
4> 

я н о са ч ю о 
)Я о и о ft я я - ж . Ж са ^ Н 3 

Я ft Й 
м о § Й 'в4 

ft ж са 
у ж ft 

н 
К 05 ж ft ж , о ft' 

н 
И> 05 

О 4J 
О S 

^ Я Ж ft 
О О ̂  Ж ft ' о <D (U S Ж О 

a ь 

1 * 
е i 



л 

X н о cd Ч ю о 
>Я о и о 

cd Я О « 
cd 
OJ 

О О 
О 

О 
О о 

о о о 

(Ч 
О о 

со о 
° fc о о Ж X cd о Ж И S 
-е-

ж « 
ч ва cd Я >Я a. s о ж ж и cd о ^ О. DJ 1 Н >> 

I ж s Н Я ж 
О 5 О 

Я- cd >> < 

О О 

о о 

о о 
CN in чо OS о (N 

О о 

S н о cd Ч ю 
о 

§>§ 
Ж W cd О О- OJ Н 

Я Й S Ж 5 О 
И >Я J? 03 
< OJ 

О о о 

о 
о 
о 
о" 

о о о 

сп о о 

« О 
я к Ж о cd и о со о w I- — ^ьй 5 ю ч н о cd ч ю о § « 

Ж о я и cd О Он о. н 

ч Ж S » 1 о 
? Ч'Я 

О < Он! 

о о о 
о" 

о о о 

о о о 

о о 

in 

s I § * 
2 'Ж S о 

У „ о -Г 43 Л у Он S 
Р Я л л Е̂  "О-

ж ж" 
а 

™ я ч н <и я £ I л ° О ж 

ж я я cd о. н о я 
я 
я 2 

<! ж о >я cd 
Cd ^ н о 
^ fe О о Я и У О со О U л 
я ч 

о о о 

о о о 

о о о 

о о 

О 
и о 
а о со О 
л я 

4 Й cd ч 
ю о 

Я О я w cd о О. OJ Н 

« I ч о >я cd OJ 3 

о 
о 
о 
о" 

о о о 

о о о 

о о 

5 я И я я ж 
э g. cd lh со 5 

я я ^ я 
О s 

я 5 vO < 

я я о 
W я я -н 43 

§ 5 
£ 8 О я 

>я о и о Он 
£ 
cd ж о >я cd Он 
о и о . г 
о £ со о О cd ч 
^ о 

о 
о 
о 
о" 

о о о 

СЧ о о 

CQ О 
° fe О О ж и cd о ж ва 
Я О 
-в" л я н о cd 

ч VO о 
я >я Я О ж « U Он Он НИ Н 

« Я ^ 
I I s 

1 о 
я ч 5 

£ < & 

о 
о, 
о" 
о 
о 
СП 

о 
о 
о" 
о 
о 
«Л сп 

о о, 
о" о о m 
СП 

о о 

я н о cd 
ч ю О 

а >я Я О я * 
cd о О. OJ Н 

я S Я ж s о 

< OJ 

о о о 

о о о 

о о о 

го о о 

СЧ О 
s fe Ж о Й и ва о о в 
й 2 Он н0 
ю я̂  

я н о cd ч ю о 
Я >Я Ж О Ж Й cd о Он о. Н >1 

я £3 Ж я ч О 
а
 )Я 
" cd О с а 

о 
о 
о 
о" 

о о о 

о о о 

•ч-о о 

>ж 3 
S а. я >, 
« s 
4 I § * 
2 >Ж 5 О W „ о 
кГ (О 
й я Он я 

(Г) н s Л нЙн 
^ 
Й я и - Я Ч Н 
2 я 

О ж 

я я я cd Он н о я я я S 
< я о >ж 

cd 
Cd ^ н о Он Ь о м 
О У ва о 

и нО 
Я 1=1 

о 
о 
о 
о" 

о U о и U со о 
Л я 

cd ч ю о 
5 'Я Я О я и cd О Он Он Н >1 

Ж cd 
Ж Я 
5 о 
и « < Он 

<и я н 
Я Ж 
з а оЗ ^ 

о Он 
о Я 2 я с <и я 

о 

« Я 
Й £ ж 

<и я Lh 
о. ч 

'я я ё я 
SCO Он g Я Он О Я 
2 я S я 

и <и о Он с 
« 
я я cd « 
о 
Ч я 
43 4 
о _ 
У ^ 
5 ь я о 43 Ю Я Cd О Он 

Он С 
2 я 
° I со 

>я я я cd cd И g 

s о н о я о 
я я я cd 

я и н о _ 
•Л ^ 
л cd о 
1 о о. я 

Й S о. о 
-е-
я я 

ва о 
Ё 
43 

н ^ Р ю cd О 

со н о )Я 
43 ч 

Я О ва 
1 Н ° 5 
е- % я VO 
g О 

ва 

Й о 
к S Он Cd 
О О 

>я 
S О О н̂ Он ж 
5 Я 6 и о н 

43 ва н о о 

о я о ва н о Й )Я 

cd ж о >ж Cd _ Он о 

ч 
I ч о ж о и cd со 

3 я я 
43 4 43 ва о 

S S 
я 5 cd CD 
S s 
н S cd л 
S н о. 

)Я cd н 
2 
у я 
43 со н о OJ 

§ -в- Он Й я ю 
со Я О 

со cd cd Ч 

н 
43 W 
^ Я Я о, s> Я ^ о о • я Q, <N 

Я u 4J О S я 

н 
43 W 
2 s Я Q-
§ § <4 
я Он <4 Я 2 « О S я 



о о <э о" 

о о о 

о о о 

о о 

J3 ь К 
а се 

X X 
ее p. - t-со о 
Я I 

« s 
о s 
X ч 5 < 
Я я о 

Я I о Ч « 0 се 1 

ч о ? 
о 

о о о 

о о о 

о о о 

>к о к а о. 
£ 
ее 
X о >я ев а. 

о ., 
о [5 
со а о ев ^ Ч ^ ю Ч о 

<N О О 
со о о X 
Св 
X 
X 

(D X 
X <D ч со ев Р-Я 

О (-о « о еэ о 
л к 4 Й ев Ч Ю О я >Х 5 о 
X ж л о 

PC ^ Я Я 
S ° я >s 
3 «J < о. 

о о 

о о 

о о 

S н о л ч ю о « >я S о я ж се О р. а-н £ * 
I ев я К 
I ° w >s 
3 л < а. 

о о о 

о о о 

о о о 

m о о 

« о 
s fe X о Й и qa О О « со О ci и Р. кО ю Ч О 

ч <и 
£ . 

О < 

х 
h 
О св ч Ю О к >Х Я о я ж св О л 5J н 

я * Я ев S ® ч О и >я Ч св 

О О О 

О О о 

о о <3 о" 

о о 

1 -
* & ч I § * 
g >я 2 о 
„ о 

•х Й ? х со X 

S S 
X св а, н о S Я Я 
S ч < 

с? ^ 

« s Ч Н <D Я ? I 
О с 

ев Я О >я св 
ев а" Н О Р. ь о и о CQ О 

U 
Л Я Ч 

О о о 
о" 

о о о 

о о о 

о о 

св О (в (-, н о у * Л о Ч м 

^ ч 
с о я 

я 
У 
<и 
X о 
ч 
<о 

£ о < 

я я я * св о о. PJ н >> 
я я ^ я я S ° И 'Я Ч ев 

О О <з 
о" 

о о о 

3 я н я я я Я ев Я & ев ц со Q 
Я 
Я 

)Я § ° И-Ж ^ 5 < 

я я о 
я я 
<о ч <L> о св я 

>я о 
X о 
SX 

& 

св 
я о )Я ев Р. 
О и О . , 
« Я ч и £ 

О 
л vo 
Ч о 

о о 
о" 

(N О о 

о и о И о 03 о 
•в- Ез Ч 

я р о ев Ч Ю О 
я >s я о Я И щ g U Я Р1 

Ж ^ >1 Й g « 5 1 Й 
" 1 § о- S .2 я ч 'S >. < р-

mQ X я <и 3" S X ев Р. и О 
S 
я я св 
S Р-О -в" я я 

1 « я и 
р. Э 

R- о 

о я 
н о о ч 

<и S я <и ч РЗ н о <D 
3 

О х 

2 я я (D 3" 
ю о 

03 о О о и. N н о C2 о X « К S н ej с с; oa Я пН i j н S я <и я о 
S и л о св 

>я о 

S я <и я о 
Ч Ч ю о 

я си у Оч )Я 4J си у S о Ь m X И 
о н 

0 > и Щ о н ч и о Г) СЦ Я UH св « о Ч го и, « о О о Я ев 
с т Я (1) ев О о о о- и •s >я р. Р. rrt св я я О о а-

н <1» о? 2 s 
я р, 
§ g п I ft(N о щ и О § я 



t 

^ й О о, К (_ 
О о ° 

i s о 

i f су S * £ 
§ а 

.Я н л я ч -Г я © g я ь-к Д тГ 
» Я ° 4 ^ гч 
2 2 I 

ю я „ 
« я о s 3 2 
§ з s я <и «« - ? s 0 я s w a я ^ t? 2 « vo 
5 8 © 
1 Й 
i я I ® © a 0 ft >> 
fe я W 
я и « 
=2 3 a 4 я © * £ '5 a ft я 1 I a 

•S-2 8 
й *§ a 
2 я S § S 2 И s Nfl и л ьч Я <S ^ а и а 
я и я tt 5 со 
Я 5 н и - у я 2 © о 3 О u ю 
W o o 
я S £ 
s I § £ § и я а а СО 2 c o g 
« Э Я W в я я 2 I я -3- — Я - о м £ -Q-2 -в к я м а 
2 « 2 6 и 5 Я s н " я я 2 в a> vo м 5 <в Я В Я Рц щ В ^ Я м ч w Ч Й 1:5 Й s о Я 5 й> и £ ю S 2 © to а> Н © © 2 в. я в у Я а, ч 
щ О еч и 

(N О (N 

VD 
О. 
СО О Ч О X 0 
<а о. ей ьг 1 
<и Я 

О 

m (N о (N 

(N СМ О (N 

« Я К О) г (D С а 
со Ю О 
о Я о &. 
о <L> о. 
к и S к sr о н о S 

чо 

о о сГ о о 
о о 

о о о о о о о 

о о см" 
ON <N Iп (N 

о <o о" о о о о 

о о 
о" о о о о 

о CD 
o f On <N 
CN 

« 3 я я и со н о а. св 
>> 3 о О 
L. 

ч я 
4> о 4> -е-3 о я о иО 3 я cd н Я 4) D. О rt н я 2 
п. <и я н со 

о <o о о о 
Ш ЧО 

о сэ 
о" о о U4 чо 

о о 
О4 

ЧО о оо 

S и S я У о н 0 S щ 
3 я н (U 
1 4 2 ю « X 
со 

>Я о к 
§ с я я я я 
2 
CD я я 
СЗ со о я <L> 
S я S3 к 

Л ьО 5 я н 
- S о Й 
Он Я О Q4 >Я 5Г 
g s 

л 
я я я я я 

см 

о я 
2 >я В я Я Q. 
g S я 
S а. 

о 
а о м 

О 2 -в" ив Я Ч 

"чГ 
см о см 
CN (N о <N 
СЗ я 
я р 
й п м ю О со н о й й о 

>я о 
ы 

о & 
н о 

3 3 CL, Ю У о 
о-« 

>> 

я 
S 
S es а U о а с 

о м 
Й JJ С! и н я И) 53 о. я <D о я я о а. 
Ё о ч л 

л 
S 
S « о. U о а с ч о с 



65
 0

00
,0

0 

1 

ОО'ООО ££ 

1 i 

35
 0

00
,0

0 

1 1 1 

65
 0

00
,0

0 

1 
35

 0
00

,0
0 

1 

35
 0

00
,0

0 

1 1 

18
0 

64
0,

00
 

1 

24
4 

65
2,

00
 

1 

24
4 

65
2,

00
 

1 • 

м
ес

тн
ы

й 
бю

дж
ет

 

го
су

да
рс

тв
ен

ны
е 

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е 
ф

он
ды

 
Ро

сс
ий

ск
ой

 Ф
ед

ер
ац

ии
 

те
рр

ит
ор

иа
ль

ны
е 

го
су

да
рс

тв
ен

ны
е 

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е 
ф

он
ды

 
вн

еб
ю

дж
ет

ны
е 

ис
то

чн
ик

и 
вс

ег
о 

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
бю

дж
ет

 
об

ла
ст

но
й 

бю
дж

ет
 

ме
ст

ны
й 

бю
дж

ет
 

го
су

да
рс

тв
ен

ны
е 

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е 
ф

он
ды

 
Ро

сс
ий

ск
ой

 Ф
ед

ер
ац

ии
 

те
рр

ит
ор

иа
ль

ны
е 

го
су

да
рс

тв
ен

ны
е 

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е 
фо

нд
ы

 
вн

еб
ю

дж
ет

ны
е 

ис
то

чн
ик

и 

cd 
Ж О « 03 
Р, 
О и. 
О 
ы о 00 о L. л К н о 03 S ч 
S ю Я о Й >я 
S О Он И 

rs я 
« о. _ 
о а. с ч о 
С 


